COMPARER DES ARTICLES

Imprimez la comparaison

Affichez les différences

Numéro d'article

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Type de produit

Puissance maximale
Puissance du grill

Niveaux de puissance

Volume de I'espace de cuisson
Puissance du micro-onde

Puissance de la chaleur tournante

PROGRAMMES

Nombre de programmes
Fonction de décongélation

Fonction grill

Programmes

1sur3

SAMSUNG Micro-onde combiné
(MC28H5015AW/EF)

1L 8. 8.8 & dU]

149,-

TVA et frais d’expédition compris € 0,00 o

WLivraison dans 1 a 2 jours
Plus que 2 piéce(s) en stock

1367598

Micro-onde combiné
2900 W

1500 W

281

15
Oui

Oui

SAMSUNG Micro-onde combiné
(MC28H5013AS/EF)

R kR (1)

169,-

TVA et frais d’expédition compris € 0,00 0

WRLivraison dans 1 a 2 jours

1691852

Micro-onde combiné

1500 W

281
900 W

2100 W

15
Oui
Oui

Réchauffage / Cuisson automatique /
Cuisson saine / Pates / Yaourt



Fonction de pré-chauffage

Fonction vapeur

EQUIPEMENT

Sécurité enfants

Taille du plateau tournant
Grille

Systéme de nettoyage intégré

Eco-cheques

AFFICHAGE/COMMANDE

Ecran
Minuteur (timer)
Affichage de I'heure

Eléments de commande

ALIMENTATION EN ENERGIE

Tension d'entrée

CARACTERISTIQUES GENERALES

Max. puissance griller / I'air chaude
Dimensions (L/H/P) / Poids
Couleur

Matériau intérieur

Largeur

Hauteur

Profondeur

Poids

Contenu de la livraison

Garantie

2 sur 3

Oui

Oui

Oui

Oui

230V

1500 W/ -

517 mm x 310 mm x 475 mm / 17.5 kg

Blanc

Céramique

517 mm

310 mm

475 mm

17.5kg

Micro-ondes / Manuel

2 ans

Oui

non

Oui

318 mm

Oui

Aucun

non

non

non

Oui

Touches tactiles

220-240V

1500 W/ -

517 mm x 310 mm x 475 mm / 17.5 kg

Argenté

517 mm

310 mm

475 mm

17.5 kg

Micro-ondes / Manuel

2 ans



Manufacturer Part Number (MPN) MC28H5015AW/EF MC28H5013AS/EF
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