COMPARER DES ARTICLES		
Imprimez la comparaison		NA SAN
Affichez les différences		
	SAMSUNG Micro-onde combiné (MC28H5015AW/EF) ★★★★ (1)	SAMSUNG Micro-onde combiné (MC28H5013AS/EF) ★★★★ (1)
	149,- TVA et frais d'expédition compris € 0,00 ①	169,- TVA et frais d'expédition compris € 0,00 ①
	Livraison dans 1 à 2 jours Plus que 2 pièce(s) en stock	➡Livraison dans 1 à 2 jours
Numéro d'article	1367598	1691852
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES		
Type de produit	Micro-onde combiné	Micro-onde combiné
Puissance maximale	2900 W	-
Puissance du grill	1500 W	1500 W
Niveaux de puissance	6	6
Volume de l'espace de cuisson	28	28
Puissance du micro-onde	-	900 W
Puissance de la chaleur tournante	-	2100 W
PROGRAMMES		
Nombre de programmes	15	15
Fonction de décongélation	Oui	Oui
Fonction grill	Oui	Oui
Programmes	-	Réchauffage / Cuisson automatique / Cuisson saine / Pâtes / Yaourt

Fonction de pré-chauffage	-	Oui
Fonction vapeur	-	non
ÉQUIPEMENT		
Sécurité enfants	Oui	Oui
Taille du plateau tournant	-	318 mm
Grille	-	Oui
Système de nettoyage intégré	-	Aucun
Eco-cheques	-	non
AFFICHAGE/COMMANDE		
Écran	Oui	non
Minuteur (timer)	Oui	non
Affichage de l'heure	Oui	Oui
Éléments de commande	-	Touches tactiles
ALIMENTATION EN ÉNERGIE		
Tension d'entrée	230 V	220 - 240 V
CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES		
Max. puissance griller / l'air chaude	1500 W / -	1500 W / -
Dimensions (L/H/P) / Poids	517 mm x 310 mm x 475 mm / 17.5 kg	517 mm x 310 mm x 475 mm / 17.5 kg
Couleur	Blanc	Argenté
Matériau intérieur	Céramique	-
Largeur	517 mm	517 mm
Hauteur	310 mm	310 mm
Profondeur	475 mm	475 mm
Poids	17.5 kg	17.5 kg
Contenu de la livraison	Micro-ondes / Manuel	Micro-ondes / Manuel
Garantie	2 ans	2 ans